УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.11.2016 № 615-УГ

г. Екатеринбург

О руководстве Правительством Свердловской области

На основании части первой статьи 42 и статьи 50 Устава Свердловской
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на себя руководство Правительством Свердловской области.
2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

		2016-11-10T14:08:13+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"